THEESAURUS  
SACERDOTUM  
ET CLERICORUM

BX1971

.T4

1728

c.1

009456

1080021496

EX LIBRIS

HEMETHERI VALVERDE TELLEZ

Episcopi Leonensis

Mi querido  
maestro Sr. Gano  
migo Lio

Esmalteria Valverde  
Junio 17 de 1907.

Andrés Estrada  
Pto. C

Cabral Ruiz

THESAURUS  
SACERDOTUM  
ET CLERICORUM.

Capilla Alfonsina  
Biblioteca Universitaria

THESAURUS  
SACERDOTUM  
ET CLERICORUM.

Pone Thesaurum tuum in preceptis  
Altissimi, et proderit tibi magis quam  
aurum.

*Eccl. xxix, 14.*

PARISIIS,

APUD MÉQUIGNON JUNIOREM,  
FACULTATIS THEOLOGIE BIBLIOPOLAM,  
VIA MAJORUM AUGUSTINIANORUM, N° 9.

M DCCC XXXVIII. — 45958

UNIVERSIDAD DE NUEVO LEÓN  
Biblioteca Velverde y Tellez

PARISIIS, E TYPIS DECOURCHANT,  
Via d'Erfurth, n. 1, prope Abbatiam.

FONDO FRATERIO  
VALVERDE Y TELLEZ

## COLLECTOR

PIO LECTORI.

GRANDIS dignitas Sacerdotum, intonabat olim S. Hieronymus, sed grandis ruina, si peccant; lætamur ad accensum, sed timeamus ad lapsum. Non est tanti gaudii excelsa tenuisse, quanti mœroris de sublimioribus corruisse. Sacerdotalem igitur meditare gradum, Lector benevole, et attende quomodo officium istud agitur quidem in terra, ut sanctus asserit Chrysostomus, sed cœlestibus negotiis continetur. Non enim homo, non Angelus, non Archangelus, non quævis alia creatura, sed ipse Spiritus sanctus hoc munus instituit, atque adhuc manentes in carne, ministerio fungi præstítuit Angelorum.

Quidni ergo Angelicam æmulabitur sanctitatem, puritatem ac sedulitatem qui ad tantam tamque sublimem dignitatem, et ad onus ipsismet Angelicis

009456

humeri formidandum, vel anhelat, vel sese a Deo vocatum et electum contemplabitur? Eo spectat, religiose Lector, hic præsens Thesaurus, ut tibi scilicet ad tam eximias partes viam aperiat, et quasi manu te deducat ad hoc sanctuarium, sieque finem statui tam sancto tamque sublimi maxime congruum valeas adipisci.

Hæc erit igitur in instruendo isto opusculo nostri studii ratio.

1º Quoniam *Justus ex fide vivit*, ut nempe omnia opera tua in charitate fiant, subjicitur tibi **EXERCITIUM DIURNUM** ad omnes diei actiones pie dirigendas et instituendas.

2º Quoddam tibi exhibetur **SPECTRUM**, in quo præcipua quæ ad pietatem accendendam, Ecclesiasticumve decus ampliandum media conducunt, ex Scriptura, SS. Patribus, Conciliorum sanctionibus concinnata et veluti depicta reperies: his accendent Monitiones sancti Caroli Borromaei ad Sacerdotes et Clericos, in IV Concil. Mediol. adumbratae.

3º Cum præstantissimum Sacerdotis munus sit offerre sacrosanctum Missæ

sacrificium, de eo copiosius dissertatur; ejusdem ritus et cæremoniæ indagantur et enucleantur juxta placita rerum liturgicarum peritorum, imprimisque SS. Dom. Nost. Pontif. Benedicti XIV in præclaro tractatu de Sacrificio Missæ. Item et suppetunt tibi meditationes de præcipuis Christi in Eucharistia dotibus, ac orationes ante et post Sacrum ex SS. Patribus depromptæ, quibus et præparationem et gratiarum actionem pie persolvas.

Denique cum Apostolus nos admoneat videre vocationem nostram; os Domini interrogare te oportet, ut scias, ait S. Bernardus, *an vocatus veneris, et vocatus a Deo, cuius nimirum hæc vocatione est*. Quod ut facilius præstes, subjicitur tibi ad calcem operis **PARVUM OFFICIUM**, pro obtainenda a Deo gratia perfecte cognoscendi excellentiam Ministerii Ecclesiastici, illudque rite adimplendi.

Nostrum qualemcumque laborem in coacervando et adornando præsenti isto **THESAURO**, æquo animo suscipe, benevolè Lector; et ab affectu sinceræ tuæ

pietatis, tuique progressus spiritualis  
maxime studioso profectum crede; ad  
majorem ejus honorem cui servire re-  
gnare est, cuique LAUS ET GLORIA per  
infinita sæculorum sæcula. Amen.

## THESAURUS

### SACERDOTUM ET CLERICORUM.

---

#### PARS PRIMA.

#### EXERCITIUM DIURNUM.

---

*In omnibus operibus tuis præcellens es-  
to(1), ad istum apicem pervenies, si, juxta  
normam ab Apostolo præscriptam, om-  
ne quodcumque facis in verbo et in opere,  
omnia in nomine Domini Iesu Christi(2) stu-  
deas facere, sine intermissione orans et le-  
vans puras manus Deo in omni loco. Huic  
assequendo fini comparatum est præsens  
exercitium diurnum, quod tibi suppediat  
methodum omnibus diei actibus pie insti-  
tuendis et dirigendis perutilem.*

Monitum tamen te velim, optime Lector,  
hoc exercitium non ea mente fuisse adorna-  
tum, ut ad ea omnia quæ continet, singulis die-

(1) Libri Ecli. 33.—(2) Coloss. 3.